P-30 STRIP LED Nnovalux

105849.02 ITALIAN LIGHTING DESIGN SINCE 1948

c € s | ALY
S5& mn

Caratteristiche

Uso: Interno

Tipo installazione: PARETE

Emissione: DIRETTA/INDIRETTA, DIRETTA, INDIRETTA
Colore: NERO

L: 800mm

A:31mm

H:31mm

Made in: ITALY

Garanzia: 5 anni

Dati tecnici
IP: 40

P-30 STRIP LED: Visualizza magaiori info sul prodotto
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P-30 STRIP LED

105849.02

SCHERMI

ACCESSORI DI COMPLETAMENTO

N e

P-30: DIFF. OPALE L=6500

P-30: DIFF. ANGOLO L DX+SX 119MM

P-30: DIFF. OPALE PER L800

P-30: COPPIA TESTATE STRIP/INCASSO NERO

KIT GIUNZIONE MODULI P-30/LUCKY MINI

P-30: KIT MOLLA PER COVER

P-30: ANGOLO L PLAFONE-SOSP-PARETE NERO

P-30: COVER ANGOLO L NERO

P-30: COVER CON MOLLE NERO L=800

P-30: SNODO 3P PER PCB/STRIP NERO
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ITALIAN LIGHTING DESIGN SINCE 1948

103315.99

103330.99
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103316.02

103317.99
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103363.02

105853.02
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P-30 STRIP LED Nnovalux

105849.02 ITALIAN LIGHTING DESIGN SINCE 1948
P P-30: SNODO NO CAVI NERO 105854.02

ACCESSORI DI MONTAGGIO

‘ f‘f P-30: AGGANCIO PARETE NERO 103323.02
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